２０２５年４月

 お取引先各位

   株式会社日吉 薬品課

TEL ０７４８－３２－２３４０

FAX ０７４８－３２－２２５０

休暇のお知らせ

（薬品業務）

平素は格別のお引き立てに預かり、誠に有難く厚く御礼申しあげます。

表題の件につきまして、誠に勝手ではございますがＧＷ休暇を下記のとおり案内致します。

休暇期間中の納入を希望される場合は、事前に都度ご相談下さい。連休前後はオー

ダーが大変混み合いますので、お早目にご注文賜りますようお願い申しあげます。

【 受注締切 】 連休前の納品分  … ４月１６日（水）ごろ

連休明けの納品分 … ４月２３日（水）ごろ

以上

5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8

木 金 土祝 日祝 月祝 火振休 水 木

通常 通常 休み 休み 休み 休み 通常 通常